
Projektas „Nerūkyk – gyvenk sveikiau!“- mūsų mokykloje

Parašė Administratorius
Antradienis, 14 Gegužė 2019 10:27

  

VŠĮ „Darnaus vystymo projektai“ įgyvendina projektą „Nerūkyk – gyvenk sveikiau!“. Projekto
tikslas – skatinti 

  

jaunimą atsisakyti rūkymo ir gyventi sveikiau. Projekto lektorius gegužės 13 d. lankėsi mūsų
mokykloje, bendravo su 8, 9, 10 klasių mokiniais. Užsiėmimo metu mokiniai turėjo galimybę
išbandyti interaktyvias imitacines rūkymo žalą ir pasekmes parodančias priemones (tabako
dūmų sudėties modelis, dervų modelis, cigarečių modelis „Dusulys“ ir kt.).

      

Mokiniai buvo sudominti, uždavė lektoriui įvairių klausimų. Viliamės, kad užsiėmimas paskatins
rūkančiuosius atsisakyti, bei nerūkančiuosius nepradėti.

  

  

 1 / 3



Projektas „Nerūkyk – gyvenk sveikiau!“- mūsų mokykloje

Parašė Administratorius
Antradienis, 14 Gegužė 2019 10:27

 2 / 3



Projektas „Nerūkyk – gyvenk sveikiau!“- mūsų mokykloje

Parašė Administratorius
Antradienis, 14 Gegužė 2019 10:27

 3 / 3


